UNI V ERSID AD E FED ERAL D A PAR A Í BA

CENTRO D E  CI ÊNCI AS  AGR ÁRI AS

D EPARTAMENTO  D E  QU Í MI CA E  F Í S I CA

CAMPUS II  –  Areia  –  PB

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR

EDITAL N° 57, DE 27 DE DEZEMBRO DE 2022, PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO Nº 244, QUARTA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2022

LISTA COMPLEMENTAR COM O RESULTADO DO PEDIDO DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

CANDIDATO DOCUMENTO ÁREA DE CONCURSO RESULTADO

RAYANE DE OLIVEIRA SILVA 3455079 SSDS-PB QUÍMICA ORGÂNICA –

SÍNTESE ORGÂNICA

INDEFERIDO

Motivo:  conforme Edital N° 57/2022, Item 5.2.1

JAQUELINE FERREIRA RAMOS 4830926 SSP-PB QUÍMICA ORGÂNICA –

SÍNTESE ORGÂNICA

INDEFERIDO

Motivo:  conforme Edital N° 57/2022, Item 5.2.1

JADSON DE FARIAS SILVA 3487692 SSP-PB QUÍMICA ORGÂNICA –

SÍNTESE ORGÂNICA

DEFERIDO

JOSEFA AQUELINE DA CUNHA

LIMA

002994934 SESED-RN QUÍMICA ORGÂNICA –

SÍNTESE ORGÂNICA

DEFERIDO

UNI V ERSID AD E FED ERAL D A PAR A Í BA

CENTRO D E  CI ÊNCI AS  AGR ÁRI AS

D EPARTAMENTO  D E  QU Í MI CA E  F Í S I CA

CAMPUS II  –  Areia  –  PB

JOSÉ ALMIR DE ALMEIDA SALES 1165700 SSDS-PB QUÍMICA ORGÂNICA –

SÍNTESE ORGÂNICA

DEFERIDO

JOÃO MARCOS GOMES DE

OLIVEIRA FERREIRA

3307966 SSP-PB QUÍMICA ORGÂNICA –

SÍNTESE ORGÂNICA

DEFERIDO

EMMELY OLIVEIRA DA

TRINDADE

3824882 SSDS/PB QUÍMICA ORGÂNICA –

SÍNTESE ORGÂNICA

DEFERIDO

MAÍSA BORGES COSTA 3576141 DGPC/GO QUÍMICA ORGÂNICA –

SÍNTESE ORGÂNICA

DEFERIDO

Atenciosamente,

Professora Edilene Dantas Teles Moreira
Chefe do DQF/CCA/UFPB

Mat. SIAPE: 2343448